2

[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«22» мая 2020 года                                                                                                           № 859-нпа
    г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 23 ноября 2017 года № 267-нпа «О принятии и передаче части полномочий»

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы Сургутского района от 23 ноября 2017 года № 267-нпа «О принятии и передаче части полномочий» следующие изменения:
1) абзацы второй, третий, четвёртый, седьмой пункта 17 признать утратившими силу;
2) абзац шестой пункта 17 изложить в следующей редакции:
«полномочия по проведению работ по благоустройству общественных территорий по объектам: «Бардовская площадь п. Высокий Мыс», «Общественная территория с. Тундрино, ул. Центральная», «Экстрим-парк в г.п. Барсово» - 2 поселения: с.п. Тундрино, г.п. Барсово.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования). Действие подпункта 1 пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года, действие подпункта 2 пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2020 года.

		Председатель Думы
Сургутского района
[bookmark: _GoBack]
А.П. Сименяк

«22» мая 2020 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

«22» мая 2020 года

		Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«06» мая 2020 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

«06» мая 2020 года

image1.jpeg